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FETÖ medyasında PKK’yı aklama telaşı

ABONE OL      

PKK’nın sözde özerlik ilan ettiği, bomba ve silah yığınağı yaptığı Cizre’ye Mehmetçiğin
yaptığı operasyona PKK medyasından daha fazla FETÖ’den tepki geldi. Fetullahçı yazar
Ergun Babahan bugünkü “En korkunç terör devlet terörüdür” diyerek PKK’nın kanlı
eylemlerini aklamaya çalışırken Mehmetçiği yerden yere vurdu.
PKK'yı aklama telaşı içine düşen FETÖ medyası her gün yeni bir ihanete imza atıyor. PKK'nın gazetesi
Özgür Gündem ile aynı manşetleri atan Zaman, Bugün, Meydan ve Millet gazeteleri artık açık açık eli
kanlı terör örgütü PKK'yı desteklemekten çekinmiyor. FETÖ medyası yazarları açık açık HDP'ye oy
vereceklerini açıklarken, FETÖ üyesi polislerin PKK örgütüne istihbarat sağladığı iddiası üzerine
soruşturmalar başlatılıyor.

ERGUN BABAHAN'DAN PKK'YA TAM DESTEK!

7 Haziran seçimlerinden önce kapı kapı dolaşarak HDP'ye oy toplayan Fetullahçı örgüt, seçimlerden
sonra açık açık PKK terörüne destek veriyor. Masum insanların himmet paralarıyla finanse edilen
gazetelerde PKK propagandası yapan FETÖ, PKK'yı aklamak için her yalana başvururken, Mehmetçiği
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itibarsızlaştırmak ve moralini bozmak için inanılmaz haberlere imza atıyor. FETÖ medyasının köşe
yazarları da PKK'yı aklarken açık açık HDP'ye oy toplamaya çalışıyor. Bu isimlerden biri de FETÖ'nün
Millet gazetesi yazarı Ergun Babahan. 

CİZRE'DE TERÖR ÖRGÜTÜ YOKMUŞ, DEVLET CEZA VERMEK İÇİN GİTMİŞ!

"Şampiyonluk kupası Pensilvanya'ya g..sin" diyerek Fetullah Gülen'e hakaret ettikten sonra aforoz
edilen, Gülen'e biat ederek FETÖ medyasında yazmaya başlayan Ergun Babahan, bugünkü yazısında
PKK'ya tam destek verdi. "PKK gücünü Suriye'ye kaydırdığı için henüz Türkiye'de savaşa başlamadı"
diyerek hezimete uğrayan PKK'ya moral vermeye çalışan Babahan, Cizre'de operasyon başlatan
Mehmetçiği "en korkunç terör örgütü" ilan etti. Cizre'de özerklik ilan eden, tonlarca bomba
depolayan, evlerde binlerce silah ve mühimmat saklayan, güvenlik kuvvetlerimizi şehit eden
teröristlerin AK Parti'ye oy vermediği için cezalandırıldığını iddia ederek PKK medyasının bile
söylemeye cesaret edemediği yalanlara başvurdu. 

BABAHAN PKK'YA MORAL VERİYOR!

PKK'nın birliklerini Suriye'ye kaydırdığı için Türkiye'de henüz savaş başlatmadığını iddia ederek
PKK'ya moral veren Ergun Babahan, KCK'nın eylemleri tüm Türkiye'ye yayabileceğinin işaretini veren
Babahan, Suriye'deki PYD'nin de savaşa dahil olacağını söyleyerek Türkiye'yi tehdit ediyor. Satır
aralarında açık açık Türkiye'yi tehdit eden, Mehmetçiği itibarsızlaştırmaya çalışan Babahan, "artık
karşımızda uluslararası saygınlığı olan silahlı bir Kürt hareketi var" diyerek PKK'yı legal bir örgüt gibi
göstererek propagandasını yapıyor.
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